

9. Ansøgninger til Byens puls puljen (2010-131742)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender indstillingerne fra sekretariatet om puljestøtte fra Byens puls puljen.

Problemstilling

1. Nørrebro ældreråd: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro ældreråd på 10.000 kr. Projektet afvikles ultimo november.

Ansøger søger om støttet til at afhold én tema dag for ældre på Nørrebro om de muligheder kommunen stiller til rådighed til at afhjælpe diverse vanskeligheder i hverdagen.

Indstilling: Ansøger er blevet bedt om at fremsende et budget, men sekretariatet har ikke modtaget det endnu. Derfor kan sekretariatet ikke lave en indstilling. Budgettet søges fremskaffet til lokaludvalgsmødet d. 21. september.

2. Kulturnat 2010 ved søerne: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Søernes Sejlklub på 8.500 kr. Projektet afvikles 15. oktober.

Ansøger ønsker støttet til at afholde et arrangement på Kulturnatten i Søernes Sejlklubs klublokaler. Der vil både være aktiviteter for børn og voksne.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at projektet støttes med op til 8.500 kr.

3. The building will never be finished: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Klondyke på 10.000 kr. Projektet afvikles august 2010 - marts 2011.

Ansøger ønsker at skabe 4-6 fotografiske collager sammen med børn og unge fra Nørrebro.

Materiallet til collagerne skal indsamles i en række fotografiske workshops med lokale skoleklasser, klubber osv.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at projektet støttes med op til 10.000 kr.

4. Elskede: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Musikteatret Undergrunden på 23.500 kr. Projektet afvikles 15. og 16. november.

Ansøger søger om støtte til et helaftensprogram med kammeropera.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at projektet støttes med op til 10.000 kr.

5. Kinesisk Månefest: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Dansk Kinesisk kultur forening på 21.350 kr. Projektet afvikles 2. oktober.

Ansøger søger om støttet til at afhold ét arrangement i forbindelse med den kinesiske månefest.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at projektet støttes med op til 10.000 kr.

6. Sjove og underlige bands på Spillestedet Stengade - og rock!: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Foreningen Stengade 18 på 10.000 kr. Projektet afvikles 23. og 24. september.

Ansøger søger om støtte til at afholde to gratis koncertaftener på Stengade 18.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at projektet støttes med op til 10.000 kr.

7. Stengade på åbner sig - Musik og DJ på gaden: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Foreningen Stengade 18 på 10.000 kr. Projektet afvikles 25. september.

Spillestedet Stengade 18 vil åbne sine døre og spille musik for alle og samtidig vil de frivillige omkring spillestedet fortælle om spillestedet.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at projektet støttes med op til 10.000 kr.

8. Åbning af Playlt (åben scene) på Spillestedet Stengade: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Foreningen Stengade 18 på 10.000 kr. Projektet afvikles 22. september.

Ansøger søger om støtte til et åbningsarrangement for en genlancering af spillestedet Stengade.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at projektet støttes med op til 10.000 kr.

9. Taekwondo tigeren: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro Taekwondo Klub på 20.000 kr. Projektet afvikles 1. oktober 2010 - 30. maj 2011.

Ansøger søger om støtte til at flytte træningsaktiviteter ud på Hillerødgade Skole og en lokal heldagsskole, så skolens børn får mulighed for at deltage i træningen i kendte omgivelser.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at projektet støttes med op til 20.000 kr. da man vurderer at der er tale om et særligt netværksskabende projekt.

10. Copenhagen Choreographer's Carnival: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra DeLuxe Dans på 25.000 kr. Projektet afvikles 25. september.

Ansøger søger om støtte til et arrangement hvor man samler Danmarks dygtigste dansere i en stor forestilling.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at ansøgningen afvises da arrangementet ikke foregår på Nørrebro.

11. Frirum og pause fra ghettoen: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Fonden for socialt ansvar på 10.000 kr. Projektet afvikles 29.-31. oktober.

Ansøger søger om støtte til at afholde en udflugt for unge fra Mjølnerparken til Lalandia. Formålet med udflugten er at de unge sammen skal skabe regler for en fremtidig klub som de unge kan være i.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at projektet støttes med op til 10.000 kr.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og tager stilling til bevilling af støtte.

Økonomi

Hvis arbejdsgruppens indstillinger følges vil der være bevilget 68.500 kr. til projektet der afvikles i 2010 og 30.000 kr. til projekter der afvikles i 2010/2011.

Videre proces

Sekretariatet meddeler Lokaludvalgets beslutning til ansøgerne og forestår den øvrige

sagsbehandling.

bilag

[Ansøgning - Copenhagen Choreographer's Carnival](#)

[Ansøgning - Elskede](#)

[Ansøgning - Frirum og pause fra ghettoen](#)

[Ansøgning - Kinesisk Månefest](#)

[Ansøgning - Kulturnat 2010 ved søerne](#)

[Ansøgning - Nørrebro ældegeråd](#)

[Ansøgning - Sjove og underligebands på Spillestedet Stengade - og rock!](#)

[Ansøgning - Stengade på åbner sig - Musik og DJ på gaden](#)

[Ansøgning - Taekwondo tigeren](#)

[Ansøgning - The building will never be finished](#)

[Ansøgning - Åbning af Playlt \(åben scene\) på Spillestedet Stengade](#)

[Bilag - Elskede](#)

[Bilag - Frirum og pause fra ghettoen](#)

[Bilag 1 - The building will never be finished](#)

[Bilag 2 - The building will never be finished](#)

[Bilag 3 - The building will never be finished](#)

[Budget - Copenhagen Choreographer's Carnival](#)

[Budget - Elskede](#)

[Budget - Kinesisk Månefest](#)

[Budget - Taekwondo tigeren](#)

[Budget - The building will never be finished](#)

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 21.09.2010

1. Nørrebro Lokaludvalg afviste ansøgningen da der ikke er indsendt noget budget med ansøgningen.
- 2 Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 8.500 kr. til projektet.
3. Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.
4. Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.

5. Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.
6. Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.
7. Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.
8. Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.
9. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 20.000 kr.
10. Nørrebro Lokaludvalg afviste ansøgningen, da der søges om støttet til et arrangement, der ikke foregår på Nørrebro.
11. Der var afstemning om indstillingen. Imod stemte: Kian Schmücker Conteh med følgende begrundelse: "Det er et spændende projekt, men jeg kan ikke se det bidrager til Nørrebro som bydel, på en måde der retfærdiggør brug af tvangsindkrævne midler, som byens skattebetalende borgere har tjent. Jeg vil opfordre projektets fortalere til frivilligt at donere egne ressourcer til projektet efter evne." og Vagn Bent Lauridsen. Indstillingen blev vedtaget og der bevilges derfor op til 10.000 kr. til projektet.

